<sup>507</sup> quia B] quoniam M

<sup>508</sup> mixti ornatus B A] mixtior natus M

<sup>509</sup> quam quivis A] quam B : quamvis M

<sup>510</sup> idem B A] om. M

<sup>511</sup> sententias B A] sententiam quidem M

<sup>512</sup> coridon B M] om. A

<sup>513</sup> rationali A] nali M : naturali B

<sup>514</sup> vero B M] om. A

<sup>515</sup> et cetera B M] es coridon A

<sup>516</sup> quod B A] qui M

<sup>517</sup> familiaritatem] Augusti *ad. A*

<sup>518</sup> est ei quasi impossibilis *con.*] ei quasi impossibilis erat B : est ei quasi impossibile A : est ei impossibilis M

si: ad litteram Iollas pastor fuit qui Alexim amabat<sup>519</sup> allegorice castigat se Virgilius dicens sibi “et si certes, idest et si alios in certamine superes,<sup>520</sup> et ideo velis tua carmina<sup>521</sup> offerre Cesari,<sup>522</sup> invidi accusantes<sup>523</sup> et ditiores<sup>524</sup> non concedent”.<sup>525</sup> Per Iollam<sup>526</sup> Cornificium intellige, vel aliquem eius alium invidum.<sup>527</sup>

**58-62** Heheu, ad litteram dicit<sup>528</sup> pastor: quare applicui me ad istum amorem? Perditus, fatuus<sup>529</sup> sicut Auster turbat flores et languescere<sup>530</sup> facit et sicut aper<sup>531</sup> perturbat<sup>532</sup> aquas liquidas, ita ego perturbo<sup>533</sup> mentem meam amore tuo.<sup>534</sup> Allegorice dicit<sup>535</sup> Virgilius: inmisi austrum floribus,<sup>536</sup> idest austeritas<sup>537</sup> Cesaris, me despicientis,<sup>538</sup> me corrupit<sup>539</sup> et puritatem<sup>540</sup> mei ingenii<sup>541</sup> turbavit.<sup>542</sup> Quem fugis: iterum revocat Coridon<sup>543</sup> Alexim more amantis. Allegorice: Virgilius revocat Augustum<sup>544</sup> ut sua respiciat bucolica.<sup>545</sup> Dii quoque

<sup>519</sup> alexim amabat **B M**] amabat alexim **A**

<sup>520</sup> castigat se virgilius dicens sibi et si certes idest et si alios in certamine superes **B M**] *om.* **A**

<sup>521</sup> tua carmina **B M**] carmina tua **A**

<sup>522</sup> offerre cesari **B M**] auguste ce. offerre **A**

<sup>523</sup> accusantes **A**] incursantes **B** : et crescentes **M**

<sup>524</sup> diciores **A**] dictiones **BM**

<sup>525</sup> concedent **B A**] concedii **M**

<sup>526</sup> iollam **B A**] yblam **M**

<sup>527</sup> intellige vel aliquem eius alium invidum **B M**] per alium aliquem virgilii emulum intellige **A**

<sup>528</sup> ad litteram dicit **B A**] *om.* **M**

<sup>529</sup> fatuus **B**] *om.* **A** : factus **M**